



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COBRA HOLDING APS
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Jens Gunnar Havemann

CVR-NR. 31 48 92 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cobra Holding ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 48 92 88 Stiftet: 6. juni 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Gunnar Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	Udsendt på koncernniveau Toldbodgade 89 1253 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 566 tkr. mod et overskud på 6.053 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 20.632 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		361.193	6.123.401
Andre eksterne omkostninger		-45.248	-39.755
DRIFTSRESULTAT		315.945	6.083.646
Andre finansielle indtægter	1	255.250	15.315
Øvrige finansielle omkostninger		-5.694	-45.923
RESULTAT FØR SKAT		565.501	6.053.038
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		565.501	6.053.038
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		775.000	750.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.193	6.123.401
Overført resultat		-570.692	-820.363
I ALT		565.501	6.053.038

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.670.670	18.949.477
Finansielle anlægsaktiver.....	2	12.670.670	18.949.477
ANLÆGSAKTIVER.....		12.670.670	18.949.477
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	134.567
Andre tilgodehavender.....		600.954	298.393
Tilgodehavender.....		600.954	432.960
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	7.155.740	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		7.155.740	0
Likvide beholdninger.....		217.370	2.460.796
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.974.064	2.893.756
AKTIVER.....		20.644.734	21.843.233
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.126.670	14.405.477
Overført resultat.....		11.605.064	5.535.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		775.000	750.000
EGENKAPITAL.....		20.631.734	20.816.233
Anden gæld.....		13.000	1.027.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.000	1.027.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.000	1.027.000
PASSIVER.....		20.644.734	21.843.233
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	14.405.477	5.535.756	750.000	20.816.233
Forslag til resultatdisponering.....		361.193	-570.692	775.000	565.501
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-750.000	-750.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-6.640.000	6.640.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	8.126.670	11.605.064	775.000	20.631.734

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt	255.250	15.315	
	255.250	15.315	
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023		4.544.000	
Kostpris 31. december 2023		4.544.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023		14.405.477	
Udloddet resultat		-6.640.000	
Årets værdireguleringer		361.193	
Værdireguleringer 31. december 2023		8.126.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		12.670.670	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Utility Development A/S , Gentofte	113.697.312	36.740.550	16,7 %
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	Øvrige værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	2.519.406	1.579.824	3.056.510
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	160.921	46.334	1.266
Eventualposter mv.			4
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 132 tkr. pr. 31. december 2022, som ikke er indregnet i balancen, da der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, at det kan udnyttes indenfor 3-5 år.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
